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Mdnner/hommes

50m

Zeit Name Jg Verein
temps nom année club

5.63
5.75
5.78
5.79

5.80

5.81

5.82
5.82

5.84

5.84

5.84
5.85
5.85
5.86

5.93
5.93
5.96
5.97
5.97
6.00
6.00
6.00
6.00
6.01

6.02
6.03
6.03
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
6.05
6.05

10 Leistungen von 6 Athleten / 10 performances par 6 athlétes

Pascal Mancini
Pascal Mancini
Pascal Mancini
Pascal Mancini
Andreas Baumann
Steven Gugerli
Stefan Burkart
Pascal Mancini

Rolf Malcolm Fongué
Maxime Baudraz

Enrico Gintert
Benjamin Ingold
Markus Luthi
Domenico Semeraro

Raphaél Chassot
Suganthan Somasundaram
Benjamin Sunier

Grégory Bianchi

Bastien Mouthon

Loann Gabioud

Sylvain Chuard

Kevin Di Nocera

Jonathan Gou Gomez
Jérémy Valnet

Jona Schweizer
Maxime Stauffer
Simon Calderari
Melvil Empana
Pascal Muller
Jérdme Bellon
Stefano Croci
Giovanni Pirolli
Amaru Schenkel
Harry Blaise Thonney

1989 FSG Estavayer
1989 FSG Estavayer
1989 FSG Estavayer
1989 FSG Estavayer
1979 LC Zrich
1985 GG Bern
1957 LC Zrich
1989 FSG Estavayer
1987 GG Bern
2000 GG Bern
Top 7-10
1997 LC Schaffhausen
1978 TV Riehen
1980 TV Wohlen AG
1964 LC Zirich
Top 11-20
1986 SA Bulle
1992 LC Zirich
1987 LC Zrich
1989 SFG Chiasso
1989 CA Riviera
1992 CABV Martigny
1996 Lausanne-Sports Athlétisme
1994 SFG Collombey-Muraz
2005 Lausanne-Sports Athlétisme
2003 Lausanne-Sports Athlétisme
Top 21-30
1988 STB Leichtathletik
1989 CA des Franches-Montagnes
2001 SFG Chiasso
2003 Stade Genéve
1988 BTV Aarau Athletics
1993 Lausanne-Sports Athlétisme
1993 Atletica Mendrisiotto
2004 US Ascona atletica
1988 LC Zirich
1982 Stade Genéve

ort
lieu

Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
St. Gallen
Wettingen
St. Gallen
Aigle
Wettingen
Aigle

Aigle
Dornbirn AUT
Dornbirn AUT
St Gallen

Aigle
Wettingen
Geneve
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle

Wettingen
Aigle
Locarno
Aigle
Wettingen
Aigle
Locarno
Locarno
Locarno
Aigle

Datum
date

21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023
19.01.2020
05.02.2006
14.01.2012
27.01.1991
08.01.2022
12.01.2013
19.01.2020

14.01.2023
28.01.2001
26.01.2003
27.01.1991

18.01.2009
27.01.2018
28.01.2004
24.01.2009
12.01.2014
17.01.2010
15.01.2012
15.01.2017
15.01.2022
15.01.2022

19.01.2008
18.01.2009
15.01.2020
20.01.2024
15.01.2011
12.01.2013
30.01.2013
11.01.2023
17.01.2009
18.01.2009
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Manner/hommes
60m
Zeit Name Jg Verein ort Datum
temps nom année club lieu date
10 Leistungen von 5 Athleten / 10 performances par 5 athlétes
6.58 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer St. Gallen 18.02.2023
6.59 Silvan Wicki 1995 BTV Aarau Athletics Magglingen 20.02.2021
6.60 Cédric Grand 1976 Stade Geneve Magglingen 20.02.1999
6.60 Pascal Mancini 1976 FSG Estavayer Praha CZE 08.03.2015
6.61 Stefan Burkart 1957 LC Zirich Karlsruhe GER 31.01.1986
6.61 Pascal Mancini 1989 Stade Geneve Paris FRA 05.03.2011
6.61 Silvan Wicki 1995 BTV Aarau Athletics Magglingen 30.01.2021
6.61 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer Istanbul TUR 04.03.2023
6.62 Cédric Nabe Mongha 1983 Stade Geneve Paris FRA 05.03.2011
6.62 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer Praha CZE 07.03.2015
Top 6-10
6.62 Enrico Guntert 1997 LC Schaffhausen St. Gallen 18.02.2023
6.64 Daniel Dubois 1971 LC Zirich Magglingen 24.02.2001
6.65 Kevin Widmer 1970 Stade Geneve Magglingen 15.02.1998
6.65  Amaru Schenkel 1988 LC Zdirich Magglingen 28.01.2012
6.65 Rolf Malcolm Fongué 1987 GG Bern Magglingen 16.02.2013
Top 11-20
6.66  William Jeff Reais 1999 LC Zdirich Magglingen 20.02.2021
6.67 Andreas Baumann 1979 LC Zirich Magglingen 03.02.2006
6.68 Ricky Petrucciani 2000 LC Zdirich Magglingen 26.02.2022
6.69 David Dollé 1969 LC Zirich Magglingen 20.02.1994
6.70 Timothé Mumenthaler 2002 Stade Genéve St. Gallen 17.02.2024
6.72 Alex Wilson 1990 LAS Old Boys Basel Magglingen 24.01.2015
6.72 Steven Gugerli 1985 GG Bern St. Gallen 14.02.2015
6.72 Maxime Baudraz 2000 GG Bern St. Gallen 15.02.2020
6.72 Simon Ehammer 2000 TV Teufen Belgrad SRB 18.03.2022
6.73 Bastien Mouthon 1994 CA Riviera St. Gallen 27.02.2016
Top 21-30
6.73 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports Athlétisme St. Gallen 16.02.2019
6.73 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports Athlétisme St. Gallen 17.02.2024
6.76 Suganthan Somasundaran 1992 LC Zdirich Magglingen 17.02.2018
6.77 Daryl Bachmann 2002 LAS Old Boys Basel St. Gallen 17.02.2024
6.80 Andreas Kundert 1984 LC Bruhl Leichtathletik Magglingen 08.02.2009
6.80 Joel Burgunder 1991 TV Herzogenbuchsee Magglingen 16.02.2013
6.80 Finley Gaio 1999 SC Liestal Magglingen 26.02.2022
6.80 Fabio Luginbuhl 1998 LV Thun Magglingen 11.02.2023
6.81 Florian Clivaz 1994 GG Bern Magglingen 17.02.2018
6.81 Lucien Kern 2002 BTV Aarau Athletics Magglingen 11.02.2023
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athledies

Mdnner/hommes
200m

Zeit Name
temps nom

10 Leistungen von 6 Athleten / 10 performances par 6 athlétes

20.92 Felix Svensson
20.96 Felix Svensson
20.97 William Jeff Reais

20.99 Kevin Widmer

21.00 Bastien Mouthon
21.05 William Jeff Reais

21.10 Bradley Lestrade
21.11 Bradley Lestrade
21.11 William Jeff Reais

21.13 Timothé Mumenthaler

21.20 Alex Wilson
21.23  Julien Bonvin
21.25 Franco Fahndrich
21.30 René Mangold

21.30 Stéphane Diriwachter

21.31 Charles Devantay
21.33 Marc Schneeberger
21.34 Daniel Harzenmoser
21.34 David Naki

21.38 Laurent Clerc

21.41 Amaru Schenkel
21.42 Lionel Spitz

21.45 Aron Beyene

21.50 Ricky Petrucciani
21.55 Joel Burgunder
21.59 Jonas Werner
21.63 Pascal Muller
21.63 Steven Gugerli
21.65 Mathieu Chevre
21.69 Daniele Angelella
21.69 Simon Graf
21.71 Elias Kopp

21.74  Silvan Wicki
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Jg

Verein

année club

1997
1997
1999
1970
1994
1999
2001
2001
1999
2002

1990
1999
1954
1963

1973
1998
1981
1974
2002
1972
1988
2001
1985

2000
1991
1990
1988
1985
2004
1991
2001
1998
1995

Versoix Athlétisme
Versoix Athlétisme
LC Zrich

Stade Genéve

CA Riviera

LC Ziirich

LC Zrich

LC Ziirich

LC Zrich

Stade Genéve

Top 7-10
LAS Old Boys Basel
CA Sierre DSG
LAS Old Boys Basel
LC Bruhl Leichtathletik

Top 11-20
Lausanne-Sports Athlétisme
Lausanne-Sports Athlétisme
TV Langgasse Bern
LC Brihl Leichtathletik
TSV Dudingen
Stade Genéve
LV Winterthur
Adliswil Track Team
Stade Genéve

Top 21-30
LC Zirich
TV Herzogenbuchsee
LC Zirich
BTV Aarau Athletics
GG Bern
FSG Bassecourt
VIRTUS Locarno
LC Zirich
LC Kirchberg
LAS Old Boys Basel

ort
lieu

Luxembourg LUX
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

St. Gallen

St. Gallen
Magglingen

St. Gallen

Magglingen
Glasgow GBR
Magglingen
Den Haag NED

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Stand: 24.04.2024
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Datum
date

21.01.2024
27.02.2022
21.02.2021
01.02.1998
06.02.2016
06.02.2021
18.02.2024
18.02.2024
13.02.2021
18.02.2024

24.01.2015
01.02.2023
21.02.1982
18.02.1989

01.02.1998
12.02.2022
15.02.2003
23.02.1997
27.02.2022
31.01.1998
02.02.2014
19.02.2023
21.02.2010

06.02.2021
17.02.2013
18.02.2018
19.02.2012
17.02.2013
26.02.2023
06.02.2016
23.02.2020
28.02.2016
25.01.2014

Leadingpartner

——
VIiSadNa

LE GRUYERE;W;

Q
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athledies

Mdnner/hommes
400m

Zeit Name
temps nom

10 Leistungen von 5 Athleten / 10 performances par 5 athlétes

45.92  Alain Rohr
46.14  Lionel Spitz
46.24 Lionel Spitz
46.27 Ricky Petrucciani
46.42 Lionel Spitz
46.43 Marcel Arnold
46.49 Ricky Petrucciani
46.54  Laurent Clerc
46.57 Lionel Spitz
46.57 Lionel Spitz

46.58 Julien Bonvin
46.62 Mathias Rusterholz
46.66 Charles Devantay

46.72  Kevin Widmer
46.92 Pierre Lavanchy
47.17 Luca Flick

47.22  Andreas Oggenfuss
47.39 Nicolas Baeriswil
47.39  Filippo Moggi

47.41  Alain Reimann
47.43 Andreas Kaufmann
47.58 Nathan Gyger
47.69 Daniele Angelella

47.74  Silvan Lutz
47.78 Jérémy Valnet
47.95 Robin Oester
48.10 Sales Inglin
48.12 Andreas Felix
48.15 Nahom Yirga
48.17 Ryan Wyss

48.21 Pierre-Yves Bregenzer

48.27 Vincent Notz
48.27 Kariem Hussein

Swiss Athletics | Haus des Sports

Jg Verein
année club

1971 STB Leichtathletik
2001 Adliswil Track Team
2001 Adliswil Track Team
2000 LC Zurich

2001 Adliswil Track Team
1962 LC Luzern

2000 LC Zrich

1972 Stade Genéve

2001 Adliswil Track Team
2001 Adliswil Track Team

Stand: 24.04.2024
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ort
lieu

Magglingen
Metz FRA
Metz FRA
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Ostrava CZE
Liévin FRA

Top 8-10

1999 CA Sierre DSG
1971 TV Herisau
1998 SA Bulle

Magglingen
Liévin FRA
Magglingen

Top 11-20

1970 Stade Geneve

1982 Lausanne-Sports Athlétisme

1996 LC Kirchberg

1978 LC Brihl Leichtathletik

1977 CA Fribourg
1999 LC Zrich
1967 LC Zirich

1958 Biberist aktiv! Leichtathletik

1992 FSG Alle
1991 VIRTUS Locarno

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Top 21-30

1990 TV Langgasse Bern

2003 Lausanne-Sports Athlétisme

1999 LV Thun

1999 LC Ziirich

1984 LV Winterthur

2001 LC Ziirich

1999 TV Muttenz athletics

2000 LC Briihl Leichtathletik

1997 LC Zirich

1989 Lechtathletik-Club Diibendorf

Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
St. Gallen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Datum
date

13.02.2000
11.02.2023
03.02.2024
04.02.2023
05.02.2023
03.02.1985
12.02.2022
07.02.1999
30.01.2024
15.02.2023

27.02.2022
16.02.1997
21.02.2021

23.02.1997
26.02.2006
05.02.2017
22.02.2004
13.02.2000
20.02.2021
11.02.1996
22.02.1983
12.02.2022
02.02.2013

28.01.2017
03.02.2024
13.02.2022
16.02.2020
03.02.2007
17.02.2024
18.02.2018
03.02.2024
08.02.2020
31.01.2021

Leadingpartner
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athledies

Manner/hommes
800m
Zeit Name

temps nom

Swiss Athletics | Haus des Sports

Jg

Verein

année club

ort
lieu

10 Leistungen von 9 Athleten / 10 performances par 9 athlétes

1:44.93 André Bucher
1:47.26 Markus Trinkler
1:47.60 Rolf Gysin
1:47.60 Gert Kilbert
1:47.91 Alex Geissbuhler
1:48.00 Gert Kilbert
1:48.11 Tom Elmer
1:48.14 Marco Mayr
1:48.46 Hugo Santacruz
1:48.69 Christoph Ulmer
1:48.92 Robin Oester
1:49.00 Andreas Felix
1:49.06 Peter Philipp
1:49.12 Philippe Bandi
1:49.38 Ramoén Wipfli
1:50.02 Louis Low-Beer
1:50.07 Roland Christen
1:50.08 Jan Hochstrasser
1:50.44 Guillaume Laurent
1:50.55 Jonas Schépfer
1:50.82 Christian Niederberger
1:50.85 Michael Curti
1:50.93 Ivan Pelizza
1:51.08 Vincent Notz
1:51.12 Nicolas Repond
1:51.40 Mario Béachtiger
1:51.42 Silas Zurfluh
1:51.48 Angus Folmli
1:51.52 Navid Kerber
1:51.88 Raphael Salm
1:51.99 Filippo Moggi
1:52.04 Marco Kern
1:52.04 Pascal Furtwéngler
1:52.08 Rolf Stebler

1976
1962
1952
1965
1964
1965
1997
1960
1988
1961

1999

1984
1972
1970
2004
2004
1991
1988
1990
1996
1980
1994
2000

1997
1987
1988
2001
1996
2003
1989
1999
1987
1993
1978

STV Beromunster
Hochwacht Zug

SC Liestal

LAC TV Unterstrass
TV Bosingen

LAC TV Unterstrass
LC Zirich

LC Zdirich

LC Rapperswil-Jona
LAR Binningen

Top 10
LV Thun

Top 11-20
LV Winterthur
BTV Chur Leichtathletik
LC Zurich
STB Leichtathletik
Stade Genéve
STV Willisau
BTV Aarau Athletics
ATHLE.ch
STV Sempach
LC Zirich
LC Therwil
LC Zirich

Top 21-30
STB Leichtathletik
Lausanne-Sports Athlétisme
STV Eschenbach SG
LC Regensdorf
TSV 2001 Rotkreuz
LA Nidwalden
LV Langenthal
LC Zurich
LC Schaffhausen
TV Langgasse Bern
LC Zdirich

Wien AUT

Stuttgart GER

San Sebastian ESP
Stuttgart GER
Magglingen
Magglingen

Erfurt GER
Magglingen
Glasgow GBR
Magglingen

Frankfurt a. Main GER

Magglingen
Ludwigshafen GER
Magglingen

Metz FRA
Magglingen
Magglingen
Sindelfingen GER
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Gent BEL

Frankfurt a. Main GER
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Fayetteville USA
Magglingen
Magglingen
Metz FRA
Magglingen
Magglingen
Magglingen
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Datum
date

03.03.2002
12.02.1989
13.03.1977
31.01.1988
18.02.1990
08.02.1987
03.02.2023
03.02.1985
01.03.2024
03.02.1985

19.02.2022

24.02.2007
25.01.1995
02.03.2003
03.02.2024
27.01.2024
01.02.2015
27.01.2018
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2009
27.01.2019
04.02.2023

19.02.2022
22.02.2009
07.02.2010
27.01.2024
13.02.2021
27.01.2024
03.02.2013
11.02.2023
22.02.2009
04.02.2023
03.02.2008

Leadingpartner
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Manner/hommes
1000m
Zeit Name Jg Verein ort Datum
temps nom année club lieu date
10 Leistungen von 9 Athleten / 10 performances par 9 athlétes
2:20.73 Markus Trinkler 1962 Hochwacht Zug Sindelfingen GER 26.02.1989
2:21.13 Marco Mayr 1960 LAS Old Boys Basel Sindelfingen GER 01.02.1985
2:22.17  Jan Hochstrasser 1988 BTV Aarau Athletics Magglingen 06.02.2016
2:23.30 Gert Kilbert 1965 LAC TV Unterstrass Sindelfingen GER 30.01.1987
2:24.21 Peter Wirz 1960 LC Zirich Sindelfingen GER 30.01.1987
2:24.52 Jan Hochstrasser 1988 BTV Aarau Athletics Magglingen 04.02.2017
2:24.88  Tom Elmer 1997 LC Zirich Magglingen 02.02.2020
2:25.06 Jan Hochstrasser 1988 BTV Aarau Athletics Magglingen 03.02.2018
2:25.61 Renato Roschi 1957 STB Leichtathletik Glasgow GBR 01.03.2024
2:25.67 Roland Christen 1991 STV Willisau Magglingen 04.02.2017
Top 9-10
2:25.75 Reinhold Studer 1953 TV Naters Sindelfingen GER 01.02.1984
2:25.88 Elia Triaca 2005 LC Zirich Magglingen 25.02.2024
Top 11-20
2:25.90 Marc Bill 1997 STB Leichtathletik Magglingen 22.02.2015
2:25.98 Sébastien Wschiansky 1962 LAC TV Unterstrass Sindelfingen GER 01.02.1984
2:26.16 Guillaume Laurent 1990 ATHLE.ch Magglingen 31.01.2021
2:26.22  Joaquim Jaeger 1996 Stade Geneve Magglingen 02.02.2020
2:26.28 Louis Low-Beer 2004 Stade Genéve Magglingen 26.02.2023
2:26.38  Jonas Schopfer 1996 STV Sempach Magglingen 13.02.2022
2:26.75 Ueli Albert 1980 TV Sarnen LA Windsor CAN 13.03.2009
2:26.75 Ramén Wipfli 2004 STB Leichtathletik Magglingen 26.02.2023
2:26.82 Romain Luescher 1996 Lausanne-Sports Athlétisme Magglingen 22.02.2015
2:27.21 Michael Curti 1994 LC Therwil Magglingen 03.02.2018
Top 21-30
2:27.54  Thomas Gmiir 1994 CA Sion Magglingen 24.02.2013
2:27.93 Lukas Kauflin 2000 TV Zofingen LA Magglingen 24.02.2019
2:28.22 Timo Roth 1994 US Yverdon Magglingen 03.02.2018
2:28.47 Reto Ramseier 1993 TV Langgasse Bern Magglingen 13.02.2022
2:28.48 Pietro Calamai 1996 TV Lénggasse Bern Magglingen 13.02.2022
2:28.50 Pascal Furtwéangler 1993 TV Langgasse Bern Magglingen 30.01.2022
2:28.58 Piero Lorenzini 1997 VIRTUS Locarno Magglingen 06.02.2016
2:28.80 Yanis Payraudeau 2006 CHP Geneéve Magglingen 25.02.2024
2:29.15 Raphael Salm 1989 LV Langenthal Magglingen 02.03.2008
2:29.24 Timothée Antier 1998 COVA Nyon Magglingen 05.02.2023
Leadingpartner
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athledies

Mdnner/hommes
1'500m

Zeit Name
temps nom

10 Leistungen von 9 Athleten / 10 performances par 9 athlétes
1972 BTV Chur Leichtathletik

3:38.86  Peter Philipp
3:38.90 Pierre Déleze
3:39.17 Tom Elmer
3:40.20 Peter Wirz

3:40.84 Tom Elmer
3:41.97  Philippe Bandi
3:42.80 Bernahrd Vifian
3:43.10 Marco Mayr
3:43.19 Markus Hacksteiner
3:43.66 Jan Hochstrasser

3:43.89 Kai Jenkel

3:44.34  Luca Noti
3:45.17 Aarno Liebl
3:46.65 Renato Roschi
3:47.23 Daniel Vogeli
3:47.23 Mario Bachtiger
3:47.28 Mirco Zwahlen
3:48.12 Michael Curti

3:50.16 Michael Geissbuhler

3:50.80 Romuland Brosset
3:51.01 Stefan Breit

3:51.56 Maxim Wyss
3:53.04 Elia Triarca
3:53.98 Marc Bill
3:54.16  Paul Mclntyre
3:54.17 Wondimu Bussy

3:54.86 Diego Klompfenstein

3:54.89 Fabien Visinand
3:55.73  Ali Hakimi
3:55.78 Thomas Huwiler
3:56.00 Reto Ramseier

Swiss Athletics | Haus des Sports

Jg Verein
année club

1958 CA Sion

1997 LC Zrich

1960 STB Leichtathletik
1997 LC Zrich

1970 LC Ziirich

1955 STB Leichtathletik
1960 LAS Old Boys Basel
1964 LAR TV Windisch
1988 BTV Aarau Athletics

Top 10

1964 TV Langgasse Bern

Top 11-20

1995 STB Leichtathletik
2005 STB Leichtathletik
1957 STB Leichtathletik
1977 STB Leichtathletik

1988 STV Eschenbach SG

1982 LC Regensdorf
1994 LC Therwil
1987 LV Langenthal
2005 CA Fontenais
1987 TV Wolhusen

Top 21-30

2002 STB Leichtathletik
2005 LC Zrich
1997 STB Leichtathletik

2000 Stade Lausanne Athlétisme

1995 InVia Run
1997 Stade Genéve

1985 Lausanne-Sports Athlétisme

1976 LC Schaffhausen

1989 SATUS Athl. Genéve

1993 TV Langgasse Bern

ort
lieu

Stuttgart GER
Sindelfingen GER
Torun POL
Stuttgart GER
Lyon FRA
Karlsruhe GER
Wien AUT
Stuttgart GER
Magglingen
Glasgow GBR

Stuttgart GER

Belgrad SRB
Metz FRA
Stuttgart GER
Wien AUT
Magglingen
Magglingen
Metz FRA
Dusseldorf GER
Neo Faliro GRE
Dusseldorf GER

Metz FRA
Sindelfingen GER
Magglingen

St. Gallen

St. Gallen

Metz FRA
Magglingen

St. Gallen
Magglingen

St. Gallen

Stand: 24.04.2024

Talgut-Zentrum 27 | 3063 Ittigen | Tel +41(0)3135973 00 | swiss-athletics.ch

Datum
date

04.02.2001
02.03.1980
08.02.2023
23.02.1985
28.01.2023
28.02.2003
25.02.1978
31.01.1988
21.02.1988
01.03.2024

02.02.1992

13.02.2024
03.02.2024
03.02.1984
29.01.2008
05.02.2011
05.02.2011
09.02.2020
08.02.2013
11.02.2023
11.02.2011

03.02.2024
20.01.2024
18.02.2018
18.02.2024
18.02.2024
03.02.2024
21.02.2010
24.02.2008
16.02.2014
16.02.2020

Leadingpartner
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athledies

10 Leistungen von 3 Athleten / 10 performances par 3 athlétes

Swiss Athletics | Haus des Sports

Verein

année club

Manner/hommes
3'000m
Zeit Name Jg
temps nom
7:35.24 Jonas Raess 1994
7:39.32  Dominic Lokinyomo Lobalu 1998
7:39.49 Jonas Raess 1994
7:42.45 Dominic Lokinyomo Lobalu 1998
7:44.43 Markus Ryffel 1955
7:45.63 Jonas Raess 1994
7:45.67 Jonas Raess 1994
7:47.28 Jonas Raess 1994
7:47.50 Jonas Raess 1994
7:49.31 Jonas Raess 1994
7:50.57 Markus Hacksteiner 1964
7:51.42 Peter Wirz 1960
7:54.65 Kai Jenkel 1964
7:55.00 Christian Belz 1974
7:55.22 Pierre Déleze 1958
7:57.90 Luca Noti 1995
7:59.59 Philipp Bandi 1977
8:01.27 Bruno Lafranchi 1955
8:04.59 Tom Elmer 1997
8:07.88 Jurg Stalder 1969
8:10.53 Aarno Liebl 2005
8:11.21 Jonathan Hofer 2003
8:12.81 Michael Curti 1994
8:13.33 Jérdme Schaffner 1978
8:15.97  Christoph Graf 1993
8:16.23 Patrick Rohr 1992
8:17.06 Mirco Zwahlen 1982
8:19.94 Jan Hochstrasser 1988
8:20.84 Christoph Ryffel 1989
8:21.24 Daniel Vogeli 1977
8:21.24  Julien Lyon 1989
8:21.88 Eric Rittimann 1992
8:22.15 Maurice Etienne Christen 2000
8:25.64 Andreas Kempf 1988
8:26.28 Jonas Schaub 2003
8:26.53 Maxime Zermatten 1989
8:27.01 llias Hernandez 1993

LC Regensdorf

LC Brihl Leichtathletik
LC Regensdorf

LC Brihl Leichtathletik
STB Leichtathletik

LC Regensdorf

LC Regensdorf

LC Regensdorf

LC Regensdorf

LC Regensdorf

Top 4-10
LAR TV Windisch
LC Zurich
TV Langgasse Bern
STB Leichtathletik
CA Sion
STB Leichtathletik
GG Bern
Top 11-20
STB Leichtathletik
LC Zirich
TV Langgasse Bern
STB Leichtathletik
LC Zurich
LC Therwil
FSG Bassecourt
BTV Chur Leichtathletik
LAV Glarus
LC Regensdorf

Top 21-30
BTV Aarau Athletics
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
Stade Genéve
LC Uster
STB Leichtathletik
TSV Dudingen
TV Maur
CA Sion
Stade Genéve

ort
lieu

New York USA
Liévin FRA
New York USA
Metz FRA

Wien AUT
Boston USA
Dusseldorf GER
Belgrad SRB
Liévin FRA
Belgrad SRB

Glasgow GBR
Stuttgart GER
Stockholm SWE
Disseldorf GER
Paris FRA
Luxembourg LUX
Dusseldorf GER

Paris FRA
Magglingen
Magglingen

Lyon FRA

Lyon FRA

Metz FRA

St. Gallen
Birmingham USA
Clemson USA
Magglingen

St. Gallen
Magglingen
Dusseldorf GER
St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
Magglingen

St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
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Datum
date

11.02.2023
10.02.2024
06.02.2022
03.02.2024
25.02.1979
30.01.2022
04.02.2020
20.03.2022
09.02.2021
18.03.2022

01.03.2024
12.02.1989
05.02.1992
17.02.2006
18.01.1985
21.01.2024
06.02.2007

18.01.1985
27.02.2022
19.02.1995
09.02.2024
09.02.2024
03.02.2024
18.02.2007
22.02.2016
11.02.2017
09.02.2008

28.02.2016
21.02.2010
06.02.2007
28.02.2016
19.02.2023
27.02.2022
19.02.2017
18.02.2024
24.02.2008
19.02.2017

Leadingpartner

——
VIiSadNa
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athledies

Mdnner/hommes

50 m Hiirden

Zeit Name
temps nom

10 Leistungen von 10 Athleten / 10 performances par 10 athléetes

6.52 Ivan Bitzi

6.53 Thomas Keller

6.68 Andreas Kundert
6.71 Pablo Cassina

6.72 Raphaél Monachon
6.74 Roberto Schneider
6.78 Beat Pfister

6.78 Gunnar Schrér

6.80 Fabien Niederhauser
6.80 Dominique Kunzler

7.05 Michael Page
7.07 David Frohlich
7.07 Nicolas Bersier
7.08 Stan Nicole
7.13 Kevin Di Nocera
7.18 Elavien Antille
7.22 Patric Guilbert
7.23 Gabriel Surdez
7.24 Cédric Duetsch
7.25 Christian Battig

7.30 Julien Matthys
7.32 Flavio Abt

7.36 Laurent Fleury
7.37 David Sidler

7.37 Christopher Bettex
7.38 Eddy Ribeaud
7.40 Stan Nicole

7.44 Patrick Pauchard
7.44 Bertrand Luisier
7.45 Marco Schaad

Swiss Athletics | Haus des Sports

Jg

Verein

année club

1975
1973
1984
1960
1973
1957
1949
1967
1961
1980

1988
1983
2004
2000
1994
1990
1983
1989
1985
1987

1996
2001
1984
1988
2000
2000
2000
1978
1975
1990

LV Horw
LAS Old Boys Basel
LC Bruhl Leichtathletik
SAL Lugano
CA Courtelary
LC Zirich
STB Leichtathletik
LC Bruhl Leichtathletik
CA Courtelary
TV Teufen

Top 11-20
CA Belfaux
LC Bruhl Leichtathletik
AC Murten
Stade Genéve
SFG Collombey-Muraz
CABYV Martigny
Stade Lausanne Athlétisme
FSG La Locle
CA Geneve
LC Bruhl Leichtathletik

Top 21-30
CA Riviera
CA Fribourg
CEP Cortaillod
TV Wohlen AG
Lausanne-Sports Athlétisme
FSG Alle
Stade Genéve
AC Murten
SFG Conthey
BTV Aarau Athletics

ort
lieu

St. Gallen
Dornbirn AUT
St. Gallen
Grenoble FRA
St. Gallen
Grenoble FRA
Grenoble FRA
Dornbirn AUT
St. Gallen
St. Gallen

Aigle
Wettingen
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
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Datum
date

05.02.2006
28.01.2001
05.02.2006
22.02.1981
24.01.1999
22.02.1981
11.03.1972
11.02.1995
28.01.1990
23.01.2000

25.01.2009
13.01.2007
13.01.2024
20.01.2024
18.01.2015
18.01.2015
18.01.2009
20.01.2013
28.01.2007
13.01.2007

16.01.2016
13.01.2024
01.01.2010
19.01.2008
07.02.2019
19.01.2020
19.01.2020
20.01.2007
20.01.2007
15.01.2011
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Mdnner/hommes
60 m Hiirden

Zeit Name Jg Verein ort Datum
temps nom année club lieu date

10 Leistungen von 1 Athlet / 10 performances par 1 athléte

7.41 Jason Joseph 1998 LC Therwil Istanbul TUR 05.03.2023
7.43 Jason Joseph 1998 LC Therwil St. Gallen 18.02.2024
7.44 Jason Joseph 1998 LC Therwil St. Gallen 19.02.2023
7.45 Jason Joseph 1998 LC Therwil St. Gallen 19.02.2023
7.47 Jason Joseph 1998 LC Therwil St. Gallen 18.02.2024
7.48 Jason Joseph 1998 LC Therwil Paris FRA 11.02.2023
7.50 Jason Joseph 1998 LC Therwil Paris FRA 11.02.2024
7.50 Jason Joseph 1998 LC Therwil Istanbul TUR 05.03.2023
7.51 Jason Joseph 1998 LC Therwil Magglingen 04.02.2023
7.54 Jason Joseph 1998 LC Therwil Magglingen 04.02.2023

Top 2-10

7.55 Simon Ehammer 2000 TV Teufen St. Gallen 18.02.2024

7.62 Mathieu Jaquet 1998 LC Frauenfeld St. Gallen 18.02.2024

7.62 Ivan Bitzi 1975 LV Horw Istanbul TUR 17.02.2002

7.65 Andreas Kundert 1984 LC Brihl Leichtathletik Magglingen 22.02.2009

7.69 Raphaél Monachon 1973 CA Courtelary Magglingen 15.02.1998

7.70 Brahian Pefia 1994 Amriswil-Athletics Magglingen 28.02.2016

7.71 Finley Gaio 1999 SC Liestal Magglingen 27.02.2022

7.73 Thomas Keller 1973 LAS Old Boys Basel Magglingen 25.02.2001

7.74 Tobias Furer 1987 LK Zug Magglingen 28.02.2016

Top 11-20

7.77 Paolo Della Santa 1973 GAB Bellinzona Magglingen 13.02.2000

7.82 Fabio Kobelt 2003 STV Kriessern St. Gallen 18.02.2024

7.82 Roberto Schneider 1957 SAL Lugano Sindelfingen GER 02.03.1980

7.85 Jean-Marc Muster 1961 LAC Biel Magglingen 08.02.1987

7.91 Nick Ruegg 2001 Amriswil-Athletics St. Gallen 19.02.2023

7.92 Maurus Meyer 1995 TSV Rothenburg athletics St. Gallen 28.02.2016

7.93 Michael Page 1988 GG Bern Magglingen 28.01.2012

8.00 Andrin Huber 2004 TV Teufen St. Gallen 18.02.2024

8.05 Ryan Nigel Wright 2002 LAC TV Unterstrass Saskatoon CAN 27.01.2024

8.07 Matthias Wagner 1987 LC Zurich Magglingen 08.02.2009

Top 21-30

8.08 Karim Manaoui 1989 LAS Old Boys Basel Magglingen 21.02.2010

8.11 Sales Inglin 1999 LC Zurich Magglingen 19.02.2017

8.12 Andri Oberholzer 1996 Amriswil-Athletics Belgrad SRB 19.03.2022

8.12 Noah Dje 2002 LC Luzern Magglingen 04.02.2023

8.13 Christian Battig 1987 LC Bruhl Leichtathletik Magglingen 01.02.2014

8.13 Daniel Beer 1991 Biberist aktiv! Leichtahtletik St. Gallen 15.02.2015

8.13 Lino Wunderlin 1999 LV Fricktal Magglingen 21.02.2021

8.13 Micha Rutschmann 2000 LV Langenthal St. Gallen 19.02.2023

8.14 Kariem Hussein 1989 TV Amriswil St. Gallen 20.02.2011

8.15 Joel Temeng 2004 LC Turicum St. Gallen 18.02.2024

Leadingpartner
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Hochsprung
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Hohe Jg Verein Ort Datum
hauteur année club lieu date
10 Leistungen von 3 Athleten / 10 performances par 3 athlétes
2.32 Roland Dalhauser 1958 TV Birsfelden Milano ITA 06.03.1982
2.31 Loic Gasch 1994 US Yverdon Belgrad SRB 20.03.2022
2.27 Martin Stauffer 1975 Biel/Bienne Athletics Magglingen 13.02.2000
2.27 Loic Gasch 1994  US Yverdon Clarholz GER 05.01.2020
2.26 Roland Dalhauser 1958 TV Birsfelden Sindelfingen GER 02.03.1980
2.25 Loic Gasch 1994  US Yverdon Val-de-Reuil FRA 14.02.2022
2.25 Loic Gasch 1994 US Yverdon Magglingen 27.02.2022
2.24 Loic Gasch 1994  US Yverdon Hirson FRA 18.01.2020
2.24 Loic Gasch 1994  US Yverdon Liévin FRA 29.02.2020
2.24 Loic Gasch 1994  US Yverdon Manchester GBR  22.01.2022
Top 4-10
2.23 Frédéric Schinz 1977 CA Broyard Magglingen 13.02.2000
2.22 Michael Isler 1984 LV Winterthur Magglingen 22.02.2004
2.20 Paul Granicher 1958  Adliswil Track Team Magglingen 19.02.1978
2.18 Olivier Paroz 1973  Lausanne-Sports Athlétisme Magglingen 21.02.1993
2.18 Thomas Friedli 1971 TV Herzogenbuchsee Magglingen 05.02.1995
2.16 David Zumbach 1984 BTV Aarau Athletics Unna GER 22.01.2006
2.15 Roland Egger 1960 TV Zofingen LA Magglingen 07.02.1982
Top 11-20
2.15 Ruben Kiefer 1974 LC Basel Schwarzsee 17.02.1992
2.15 Martin Glinther 1986 LC Zirich Magglingen 09.02.2008
2.15 Roman Sieber 1992 LC Schaffausen St. Gallen 28.02.2016
2.15 Vivien Streit 1992 US Yverdon St. Gallen 17.02.2019
2.14 Pascal Yves Oswald 1980 Adliswil Track Team St. Gallen 24.02.2008
2.11 Lino Wunderlin 1999 LV Fricktal Magglingen 26.01.2019
2.10 Quentin Pirlet 1994  STB Leichtathletik Magglingen 24.02.2013
2.09 Michael Ravedoni 1994 CA Sion Aigle 10.01.2015
2.09 Nicola Ludi 1994 LA Riiegsauschachen Magglingen 02.02.2019
2.08 Jan Drabik 2006 KTV Altendorf Magglingen 24.02.2024
Top 21-30
2.07 Nils Wicki 1987 LAS Old Boys Basel Magglingen 08.02.2009
2.07 Matthias Zehnder 1989 LG Oberbaselbiet/BTV Sissach  Magglingen 08.02.2009
2.07 Flavien Antille 1990 CABV Martigny Magglingen 15.02.2014
2.06 Raphaél Hoesli 1987 LAC Biel St. Gallen 24.02.2008
2.06 Andreas Graber 1992  STB Leichtathletik Unna GER 16.01.2011
2.06 Enrico Glntert 1997 LC Schaffausen St. Gallen 17.02.2019
2.05 Simon Ehammer 2000 TV Teufen Belgrad SRB 18.03.2022
2.04 Alain-Hervé Mfomkpa 1996  Lausanne-Sports Athlétisme Magglingen 24.02.2013
2.04 Noam Pritchett 2001 LC Zirich Gainesville USA 02.03.2023
2.04 Silvan Ryser 2003 TV Langgasse Bern St. Gallen 18.02.2024
Leadingpartner
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Verein Ort

club

Datum
date

10 Leistungen von 4 Athleten / 10 performances par 4 athlétes

Mdnner/hommes
Stabhochsprung
Perche
Hohe Jg
hauteur année
5.62 Felix Bohni
5.55 Dominik Alberto
5.55 Dominik Alberto
5.53 Dominik Alberto
5.50 Dominik Alberto
5.50 Valentin Imsand
5.48 Dominik Alberto
5.47 Dominik Alberto
5.46 Dominik Alberto
5.45 Olivier Frey
5.42 Marquis Richards
5.40 Michel Gigandet
5.35 Daniel Aebischer
5.33 Mitch Greeley
5.30 Justin Fournier
5.30 Markus Libbers
5.30 Raynald Mury
5.30 Tibor Csébits
5.30 Patrick Schitz
5.25 Adrian Kibler
5.21 Simon Ehammer
5.20 Andri Oberholzer
5.16 Felix Eichenberger
5.06 Frédéric Matthys
5.06 Nicolas Pfrommer
5.00 Boris Zengaffinen
5.00 Michael Kipfer
5.00 Roman Brun
5.00 Maurin Buschor
4.95 Reto Fahrni
4.90 Roman Jager
4.90 Daniel Weder
4.90 Andreas Zlblin
4.90 Davide Gervasi
4.90 Stefan Miller
4.90 Simon Walter

1958
1992
1992
1992
1992
2005
1992
1992
1992
1979

1991
1976
1957
1986
2005
1971

1968
1967
1983
1997
2000
1996
2001
1998
2001
1978

1985
1981
2001
1992
1983
1979
1988
1983
1979
1985

LC Zirich

LC Zirich

LC Zirich

LC Zirich

LC Zirich

CS 13 Etoiles

LC Zirich

LC Zirich

LC Zirich

LAS Old Boys Basel

Top 5-10

TV Arlesheim

GG Bern

CA Genéve

LC Zirich

CS 13 Etoiles

LAC TV Unterstrass

top 11-20

TV Langgasse Bern
LAS Old Boys Basel
LV Winterthur

LV Winterthur

TV Teufen

NET Sport Club Leicht. Amriswil

LV Thun

CS 13 Etoiles
LV Friktal

GG Bern

top 21-30

GG Bern

LV Winterthur

LC Frauenfeld

GG Bern

LC Vaduz

TV Teufen

LAR Bischofszell
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
LC Turicum

Pontiac USA
Zweibriicken GER
Magglingen
Magglingen
Zweibriicken GER
Magglingen
Zrich

Mondeville FRA
Magglingen
Magglingen

Potsdam GER
Magglingen
Magglingen
Rouen FRA
St. Gallen

St. Gallen

Magglingen
Magglingen
Dornbirn AUT
Magglingen
Aubiére FRA
Magglingen
Gent BEL
Frauenfeld
Frauenfeld
Magglingen

Magglingen
Sindelfingen GER
St. Gallen

St. Gallen
Dornbirn AUT

St. Gallen
Magglingen
Magglingen

St. Gallen

St. Gallen
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12.03.1983
25.02.2017
17.02.2018
18.02.2017
10.02.2018
04.02.2023
24.08.2017
08.02.2023
20.02.2021
11.02.2006

05.02.2016
29.01.2000
21.02.1982
31.01.2016
17.02.2024
26.01.1992

20.02.1994
25.02.1996
12.02.2011
12.02.2022
28.01.2024
13.02.2022
03.02.2024
11.02.2024
11.02.2024
03.02.2007

21.02.2009
15.01.2011
17.02.2024
16.02.2019
10.02.2007
17.02.2007
25.02.2007
17.02.2008
23.02.2008
14.02.2010

Leadingpartner
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Mdnner/hommes

Weitsprung

Saut en longueur

Weite Name Jg Verein ort Datum
longueur nom année club lieu date

10 Leistungen von 4 Athleten / 10 performances par 4 athlétes

8.26 Simon Ehammer 2000 TV Teufen Aubiére FRA 29.02.2022
8.22 Simon Ehammer 2000 TV Teufen Magglingen 26.02.2022
8.06 Simon Ehammer 2000 TV Teufen St. Gallen 17.02.2024
8.04 Simon Ehammer 2000 TV Teufen Belgrad SRB 18.03.2022
8.03 Simon Ehammer 2000 TV Teufen Glasgow GBR 02.03.2024

8.01 Rolf Bernhard 1949 LC Frauenfeld Grenoble FRA 22.02.1981
8.00 Simon Ehammer 2000 TV Teufen St. Gallen 22.01.2023

7.99 Jarod Biya 2000 CA Geneve Liévin FRA 29.02.2020
7.98 Simon Ehammer 2000 TV Teufen St. Gallen 18.02.2023

7.95 Julien Fivaz 1979 CA Genéve Magglingen 25.02.2007

Top 6-10

7.94 Benjamin Gféhler 1994  LC Zirich Magglingen 04.02.2018

7.88 Christopher Ullmann 1993 LAS Old Boys Basel Magglingen 18.02.2017

7.81 René Gloor 1956 TV Langgasse Bern Firenze ITA 06.02.1985

7.77 René Mangold 1963 LC Brihl Leichtathletik Magglingen 18.02.1990

7.76 Enrico Glntert 1997 LC Schaffausen Magglingen 12.02.2022

Top 11-20

7.72 Simon Schranz 1973 GG Bern Magglingen 25.02.1996

7.68 Yves Zellweger 1987  Athleticteam KTV Altstatten Magglingen 20.02.2010

7.61 Andrei Plattner 1975 LC Zirich Magglingen 15.02.1998

7.59 Finley Gayo 1999  SC Liestal Aubiére FRA 28.01.2023

7.56 Grégorie Ulrich 1963 TV Laénggasse Bern Magglingen 20.02.1994

7.56 Jorg Birrer 1978 TSV Oberkirch Magglingen 16.02.2002

7.56 Grégory Bianchi 1989 SFG Chiasso Saronno ITA 28.01.2012

7.52 Raphael Huber 1996 STV Willisau Magglingen 04.02.2023

7.51 Wolfgang Ebner 1976  LC Zirich Magglingen 03.02.2007

7.47 Lino Wunderlin 1999 LV Fricktal Magglingen 21.02.2021

Top 21-30

7.47 Fabio Lunginbuhl 1998 LV Thun St. Gallen 18.02.2023

7.43 Alex Hochuli 1984 LC Zirich Magglingen 20.02.2010

7.43 Alexander Martinez Aimes 1977  LC Zirich Magglingen 20.02.2010

7.42 Matthias Wagner 1987 LC Ziirich Magglingen 21.02.2009

7.41 Flavien Antille 1990 CABV Martigny Magglingen 05.02.2011

7.37 Jan Deuber 1995 TV Buttikon-Schiibelbach Magglingen 06.02.2016

7.36 Cyrill Kernbach 2003 LAC TV Unterstrass Magglingen 29.01.2022

7.35 Luca Bernaschina 1995 ASSPO Riva San Vitale Magglingen 03.02.2018

7.33 Nicolas Bersier 2004 AC Murten Magglingen 25.02.2023

7.31 Kylian Widmer 2002  Versoix Athlétisme Magglingen 22.02.2020

Leadingpartner
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Manner/hommes
Dreisprung
Triple saut
Weite Name Jg Verein ort Datum
longueur nom année club lieu date
10 Leistungen von 2 Athleten / 10 performances par 2 athlétes
16.70 Alexander Martinez Aimes 1977 LC Zirich Magglingen 26.02.2006
16.28 Alex Hochuli 1984  LC Zirich St.Gallen 20.02.2011
16.20 Alex Hochuli 1984 LC Zirich Ludwigshafen GER 09.02.2013
16.18 Alex Hochuli 1984 LC Zirich Magglingen 21.02.2010
16.14 Alexander Martinez Aimes 1977 LC Zirich St.Gallen 20.02.2011
16.13 Alex Hochuli 1984 LC Zirich Magglingen 17.02.2013
16.12 Alexander Martinez Aimes 1977 LC Zirich Magglingen 06.02.2011
16.11 Alexander Martinez Aimes 1977 LC Zirich Magglingen 07.02.2010
16.09 Alex Hochuli 1984  LC Zirich St. Gallen 19.02.2012
16.01 Alex Hochuli 1984 LC Zirich Magglingen 03.02.2013
Top 3-10
15.85 Fritz Berger 1960 TV Langgasse Bern Magglingen 05.02.1989
15.76 Carlos Kouassi 1999 CA Genéve St. Gallen 16.02.2020
15.72 Andreas Graber 1992  STB Leichtathletik Miinchen GER 20.01.2013
15.72 Nils Wicki 1987 LAS Old Boys Basel St. Gallen 17.02.2019
15.71 Cornel Benz 1968 LC Brihl Leichtathletik Magglingen 24.02.1991
15.64 Claudio Piffaretti 1964 ASSPO Riva San Vitale Magglingen 24.02.1991
15.57 Beat Bollinger 1964 TV Langgasse Bern Magglingen 10.02.1991
15.51 Marco Lardi 1943 LAC REX Zirich Costford GBR 08.03.1974
top 11-20
15.50 Andreas Miiller 1975  STB Leichtathletik Magglingen 17.02.2002
15.43 Simon Sieber 1992 LC Schaffausen St. Gallen 16.02.2020
15.41 Markus Pichler 1955 LC Brihl Leichtathletik Magglingen 08.02.1981
15.10 Roman Sieber 1992 LC Schaffausen St. Gallen 28.02.2016
15.08 Grégory Bianchi 1989 SFG Chiasso St. Gallen 24.02.2008
14.89 Valentin Hofstetter 2003 TV Teufen St. Gallen 19.02.2023
14.85 Louis Mallet 2000 Stade Genéve Magglingen 27.02.2022
14.65 Noah Dje 2002 LC Luzern Magglingen 23.02.2020
14.64 Robert Clarke 1994  STB Leichtathletik Magglingen 26.02.2011
14.64 Marco Bosch 1998 TV Arlensheim Basel 20.01.2019
top 21-30
14.60 Yves Zellweger 1987  Athleticteam KTV Altstatten St. Gallen 18.02.2007
14.56 Samuel Furger 1989 LC Schaffausen Magglingen 10.02.2007
14.53 Marco Tanner 1994  Athleticteam KTV Altstatten Magglingen 16.02.2014
14.53 Leandro Peralta 2004 LC Luzern St. Gallen 20.02.2022
14.42 Jonas Maonzambi 1992 GG Bern Magglingen 26.02.2011
14.34 Silvan Ryser 2003 TV Langgasse Bern St. Gallen 18.02.2024
14.24 Raphael Stucki 1988 LV Thun St. Gallen 24.02.2008
14.23 Simon Ehammer 2000 TV Herisau St. Gallen 11.02.2017
14.21 Damian Banziger 1988 LC Brihl Leichtathletik St. Gallen 18.02.2007
14.19 Christopher Ullmann 1993 LAS Old Boys Basel St. Gallen 16.02.2020

Leadingpartner

_— * Q)
visaNa LECRVERE . omeca mm 3% UBS



athledies

Mdnner/hommes

Kugel 7.

26kg

Poids 7.26kg

Weite
jet

22.26
19.54
18.92
18.66
18.64
18.61
18.58
18.50
18.50
18.48

18.33
18.22
18.20
17.53
17.21

16.86
16.70
16.35
16.12
16.00
15.96
15.90
15.72
15.71
15.64

15.57
15.50
15.31
15.30
15.20
15.14
15.13
15.11
15.09
15.07

Name
nom

Swiss Athletics | Haus des Sports

Jg
année club

Verein

ort
lieu

10 Leistungen von 5 Athleten / 10 performances par 5 athlétes

Werner Gilnthor
Jean-Pierre Egger
Stefan Wieland
Stefan Wieland
Gregori Ott
Gregori Ott
Stefan Wieland
Marc Sandmeier
Stefan Wieland
Stefan Wieland

Edy Hubacher
Hansruedi Staheli
Jephté Vogel
Hansruedi Meyer
Patrick Buchs

Christian Erb
Gerardo Maurer
Yannis Croci

Marco Niederhauser
Michel Edzimbi
Sandro Ferrari
Roger Strasser

Lars Meyer

Urs Hutmacher

Urs Hasler

Lukas Jost
Thomas Bigler
Simon Ehammer
Yvan Chapuis
Sandro Michel
David Meier

Jan Stark

Gian Vetterli
Marc Pasquier
Andri Oberholzer

1961
1943
1998
1998
1994
1994
1998
1973
1998
1998

1940
1950
2002
1967
1972

1959
1974
1984
1999
1987
1995
1973
1999
1994
1983

1989
1987
2000
1971
1996
1981
1970
2000
1974
1996

STB Leichtathletik

Magglingen

Association Neuchateloise d'athletisme Magglingen

STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
LAS Old Boys Basel
LAS Old Boys Basel
STB Leichtathletik
LC Zirich

STB Leichtathletik
STB Leichtathletik

Top 6-10
TV Langgasse Bern
LC Frauenfeld
FSG Alle
TV Langgasse Bern
TSV Dldingen

top 11-20
LC Zirich
GG Bern
CEP Cortaillod
LV Winterthur
LV Huttwil
TSV Rothenburg athletics
TV Wohlen AG
STB Leichtathletik
LV Winterthur
BTV Aarau Athletics

top 21-30
STV Wangen SZ
STB Leichtathletik
TV Teufen
Stade Genéve
LV Fricktal
LAC TV Unterstrass
LC Brihl Leichtathletik
US Ascona Atletica
GG Bern
Amriswil-Athletics

Magglingen
Magglingen
Rochlitz GER

St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
Sindelfingen GER
Rocklitz GER

Madrid ESP
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Locarno

Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen

Stand: 24.04.2024
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Datum
date

08.02.1987
12.02.1978
26.02.2022
13.02.2022
01.02.2015
27.02.2016
17.02.2024
25.02.1996
21.01.2023
05.02.2023

09.03.1968
08.02.1985
18.02.2023
19.02.1997
07.02.1998

21.02.1988
23.01.1998
19.02.2012
17.02.2024
20.02.2010
18.01.2015
23.02.2008
07.02.2021
17.02.2024
23.02.2008

19.02.2012
07.02.2010
06.02.2021
20.02.2010
17.02.2018
17.02.2007
24.01.2010
20.02.2021
23.02.2008
12.02.2022

Leadingpartner

—
VIiSadNa

LE GRUYERE;@

Q
OMEGA

pumA’ 3% UBS



athledies

Manner/hommes

Siebenkampf

Heptation
Punkte Name
points nom
6418 Simon Ehammer
6363 Simon Ehammer
6292 Simon Ehammer
6285 Simon Ehammer
6242 Simon Ehammer
6099 Andri Oberholzer
6092 Simon Ehammer
6041 Andri Oberholzer
5960 Andri Oberholzer
5940 Andri Oberholzer
5899 Rolf Schlafli
5891 Finley Gaio
5811 Beat Gahwiler
5773 Philipp Huber
5711 David Gervasi
5671 Jonas Fringeli
5652 Adrian Krebs
5622 Daniel Weder
5573 Flavien Antille
5568 Andrin Huber
5562 Mirko Spada
5561 Fabian Marugg
5557 Jann Trefny
5530 Xaver Weibel
5519 Siegfried Zoller
5479 Dominik Alberto
5426 Luca Di Tizio

Swiss Athletics | Haus des Sports

Jg
année

2000
2000
2000
2000
2000
1996
2000
1996
1996
1996

1971
1999
1965
1974
1983
1988
1977

1979
1990
2004
1969
1995
1966
1980
1999
1992
1993

Verein
club

10 Leistungen von 2 Athleten / 10 performances par 2 athlétes

TV Teufen
TV Teufen
TV Teufen
TV Teufen
TV Teufen
Amriswil-Athletics
TV Teufen
Amriswil-Athletics
Amriswil-Athletics
Amriswil-Athletics

LC Turicum

SC Liestal

LC Turicum

LC Turicum

STB Leichtathletik
LC Turicum

STB Leichtathletik

TV Teufen

CABV Martigny

TV Teufen

TV Amriswil

LC Zirich

LC Zirich

STB Leichtathletik
LAS Old Boys Basel
LC Zirich

LC Zirich

Talgut-Zentrum 27 | 3063 Ittigen | Tel +41(0)3135973 00 | swiss-athletics.ch

Resultate (60m/Weit/Kugel/Hoch/60mH/Stab/1000m)

ort

résultats (60m/longuer/poids/hauteur/60mH/perche/1000m lieu

6.73/8.03/14.93/1.95/7.62/5.20/ 2:46.03
6.72 /8.04/14.23/2.05/7.75/5.10 / 2:53.54
6.80/7.85/14.06/2.03/7.71/5.11 / 2:51.33
6.83/8.26/14.09/1.99/7.74 /5.03 / 2:54.68
6.78 /7.63/14.00/1.98/7.71/5.21/ 2:24.78
7.00/7.57/14.76 / 1.99 / 8.12 / 5.00 / 2:43.61
6.82/7.73/14.78/1.95/7.83/4.80/ 2:51.93
7.13/7.36 /15.07 /2.01/8.13 /5.20 / 2:49.03
7.11/7.42/14.43/1.99/8.17 /4.93 / 2:44.52
7.14/7.34/14.75/1.99/8.30 / 5.20 / 2:50.20

Top 4-10
7.04/7.34/14.07 /2.01/8.01/4.60/ 2:44.87
6.86/7.50/13.79/1.95/7.86/4.60/ 2:52.16
7.35/7.35/14.57/1.92 /8.29/4.80/ 2:37.82
7.15/7.19/14.15/1.89/5.25/4.90/ 2:42.92
7.26 /6.81/14.32 /1.98/8.21 /4.90/ 2:46.05
7.21/6.92/13.53/1.98/8.41/4.70/ 2:39.23
6.82/7.19/14.25/1.84/8.12 /4.20/ 2:45.23

Top 11-20
7.17/7.13/13.85/1.89/8.41/4.80/ 2:46.77
7.29/7.26 /13.04/2.01/8.50/4.60/ 2:48.48
7.10/6.62/13.40/1.92/8.23/4.51/ 2:38.94
7.31/6.90/1591/1.89/8.16 /4.60/ 2:50.62
7.13/6.93/14.20/1.95/8.61/4.70/ 2:49.11
7.35/6.74/13.91/1.98/8.27 / 4.40 / 2:38.72
7.21/7.16 /13.41/1.98/8.41/4.50/ 2:51.40
7.01/7.16/12.63/1.86/8.44/4.25/ 2:37.44
7.15/6.63/12.81/1.95/8.27/5.00/ 2:58.05
7.46 /6.98/11.92/1.98/8.47/4.90/ 2:50.78

Leadingpartner

——
VISANa

LE GRUYERE;‘@

Q)
OMEGA

pumnt a% UBS

Glasgow GBR
Belgrad SRB
Aubiére FRA
Aubiére FRA
Aubiére FRA
Belgrad SRB
Frankfurt GER
Magglingen
Aubiére FRA
Magglingen

Magglingen
Magglingen
Zaragoza ESP
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Frankfurt-Kalbach GER

Magglingen
Magglingen
Aubiére FRA
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Fayetteville USA
St. Gallen
Magglingen

Stand: 24.04.2024

Datum
date

03.03.2024
19.03.2022
29.01.2023
30.01.2022
28.01.2024
19.03.2022
14.02.2021
13.02.2022
30.01.2022
07.02.2021

18.02.1996
13.02.2022
03.03.1991
13.02.2000
17.02.2008
19.02.2012
11.02.2001

26.02.2006
04.02.2017
28.01.2024
16.02.1997
03.02.2018
10.02.1991
02.03.2003
30.01.2021
10.02.2013
04.02.2017



5408
5383
5382
5374
5340
5329
5287
5260
5192
5192

Lino Wunderlin
Matthias Steinmann
Simon Walter

Nino Portmann
Daniel Malach
Pascal Magyar
Andreas Zlblin
Silvan Briigger
Jodok Buschor
Marcel Dobler

Swiss Athletics | Haus des Sports | Talgut-Zentrum 27 | 3063 Ittigen | Tel +41(0)3135973 00 | swiss-athletics.ch

1999
1992
1985
2000
2000
1995
1988
2004
2001
1980

LV Fricktal

LV FrenkeFortuna

LC Turicum

LA Nidwalden

LAC TV Unterstrass

LC Zirich

LAR Bischofszell

TV Zofingen LA
Athleticteam KTV Altstatten
LC Turicum

Top 21-30
6.99/7.45/12.28/1.96/8.23 /4.40/ 3:11.77
7.20/6.78 /13.20/1.89/8.57 / 4.70 / 2:50.30
7.24/6.82/12.54/2.01/8.42/4.80/ 3:03.29
6.94/7.16 /13.42/1.91/8.30/4.21 / 3:04.82
7.09/7.04/14.54/1.92/8.64/4.60/3:11.39
7.39/6.61/13.63/2.01/8.52/4.30/ 2:48.55
7.28/6.80/12.78 /1.95/8.56 /4.80/ 3:04.87
7.22/6.91/11.68/1.76 / 8.67 / 4.60 / 2:40.16
7.22/6.60/12.61/1.86/8.52/4.70/ 2:59.44
7.33/6.34/13.09/1.80/8.20/ 4.30/ 2:44.14

O o VvV

1
2
1
5

Leadingpartner

—
VISaAdNa

LE GRUYERE;@

Q)
OMEGA

pumnt a% UBS

Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Aubiére FRA
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Linz AUT

Magglingen
Magglingen

Stand: 24.04.2024

07.02.2021
13.02.2022
15.02.2009
29.01.2023
04.02.2024
04.02.2017
17.02.2008
11.02.2024
04.02.2024
25.02.2007



